
 

Ferie w Dolomitach 
val di Sole – dolina Słońca 

MADONNA DI CAMPIGLIO – MARILLEVA – PONTEDILEGNO – TONALE – PINZOLO – FOLGARIDA – PEJO   

 

07 - 14.01.2023 



 

 

 

 

Program wyjazdu: 

 

 

DZIEŃ 1  

Zbiórka w Luboniu przy ulicy Wschodniej 22 o godz. 17:00. Nocny 

przejazd autokarem do Włoch, do miejscowości Pellizzano. 
 

 

DZIEŃ 2  

Przyjazd do Pellizzano w godzinach porannych, dla chętnych możliwość 

przejazdu do Marillevy i rozpoczęcie narciarskiej przygody, zameldowanie 

w hotelu Arcangelo ***S, czas wolny. Wieczorem obiadokolacja, a po niej 

nocleg. 

 

 

DZIEŃ 3-7   

Śniadanie, każdego dnia zapewniony dojazd na szusowanie po szerokich, 

doskonale przygotowanych  i przystosowanych do każdego poziomu 

umiejętności trasach, takich jak: MADONNA DI CAMPIGLIO, 

MARILLEVA, PONTEDILEGNO, TONALE, PINZOLO, FOLGARIDA.  

 

Po zakończonych zjazdach przy autokarze poczęstunek w formie ciepłych 

przekąsek i popularnego, regionalnego grzańca.  

 

Po powrocie do hotelu czas na regenerację w strefie odnowy biologicznej:  

sauna fińska, bio-sauna z aromaterapią, jaskinia lodu, prysznic z 

aromaterapią oraz basen. Wieczorem obiadokolacja, nocleg. 

 

 

DZIEŃ 8  

Śniadanie, wymeldowanie z hotelu, przejazd do Polski (Luboń) w 

godzinach wieczornych, zakończenie wycieczki.  

 

 

     

Val di Sole 

czyli w dosłownym tłumaczeniu Dolina Słońca, nosi swą nazwę 

nieprzypadkowo, a potwierdzeniem tego jest bardzo duża ilość 

słonecznych dni w roku – na 10 dni przypada 8 słonecznych. 

 

 Madonna di Campiglio – ośrodek oferuje 39 tras, o łącznej 

długości 60 km. Najdłuższa trasa liczy 4 km, a dodatkową atrakcję 

stanowi snowpark o nazwie Ursus, który uważany jest za jeden z 

najlepszych takich obiektów w Europie. 

 

 Folgarida-Marilleva – ośrodki usytuowane na wysokości od 1270 

do 2180 m n.p.m., które posiadają 25 wyciągów i 36 stoków. 

Dużym udogodnieniem jest to, że można dostać się stąd 

bezpośrednio (na nartach) na szczyty Madonny di Campiglio i 

Pinzolo. Dodatkową atrakcją w tym miejscu jest FAMILYPARK 

Folgarida, czyli miejsce przeznaczone do nauki dla najmłodszych  

narciarzy. 

 

 Pontedilegno Tonale – ośrodek oferuje 46 tras narciarskich o 

długości 100 km. Miejsce to słynie z czarnej trasy „Paradiso” oraz 

ze stylu jeżdżenia zwanego „furio pista”, czyli wykraczającego poza 

wyznaczone trasy. Na wysokości 3000 m n.p.m. znajduje się 

lodowiec Presena. Snowpark w miejscowości Tonale dedykowany 

zarówno zaawansowanym, jak i początkującym narciarzom i 

snowboardzistom. 

 

 Pinzolo – na wysokości 2100 m n.p.m. wznosi się szczyt Doss 

Sabion, z którego prowadzi 26 km stoków, które dają łącznie 18 

tras. W Pinzolo oprócz snowparku, snowboardziści mogą skorzystać 

ze specjalnie dla nich przygotowanego obszaru, znajdującego się u 

stóp czarnej trasy. 



 

Zakwaterowanie: 

 

    Hotel Arcangelo ***S - rodzinny hotel ulokowany w 

centrum niedużego miasteczka Pellizzano (920 m n.p.m.), ceniony za serwowanie 

pysznego jedzenia, wyróżniający się ciekawie zaprojektowanymi wnętrzami, 

stanowiący idealną bazę wypadową na stoki.  

 

  Pokoje dwuosobowe/rodzinne:  

 
 smart – pokoje w standardzie ekonomicznym, o prostym wystroju, nie 

wszystkie posiadają balkon (ilość dostępnych: 10) 

 comfort – butikowe pokoje, różniące się tematem przewodnim, niezwykle 

stylowe i wyszukane, większe metrażem od pokojów smart, wszystkie 

posiadają balkon (ilość dostępnych: 15) 

 family suite – apartamenty rodzinne o większym metrażu niż pozostałe, 

umeblowane w stylu alpejskim, wszystkie posiadają balkon (ilość 

dostępnych: 5) 

 

W każdym z pokojów znajduje się łazienka (z prysznicem lub wanną, 

suszarką, codziennie wymienianymi ręcznikami, mydłem i szamponem); TV; 

telefon. Pokoje są codziennie sprzątane. 

 Wyżywienie  
 

 śniadania w formie bufetu szwedzkiego z napojami (kawa, herbata, soki, 

woda)  
 serwowane obiadokolacje wraz z barem sałatkowym, przystawkami i 

przekąskami – hotel jest znany i ceniony za serwowanie przepysznego 

jedzenie opartego o lokalne i regionalne składniki. 

 
Do dyspozycji Gości także:  strefa wellness „La Cueva”: 20 m

2
 basen, 

sauna fińska, bio-sauna z kompozycją zapachową, prysznic z 

aromaterapią, strefa relaksu; na zewnątrz jacuzzi i sauna opalana 

drewnem; bar; restauracja; WiFi; narciarnia (skiroom). 

 

 

       

      

******************** 
WG PORTALU I UŻYTKOWNIKÓW BOOKING.COM HOTEL UZNAWANY JEST ZA 

ZNAKOMITY I  MA OCENĘ 9,1/10 (na dzień 29.07.2022)



 

Cena obejmuje: Cena nie obejmuje: 

 6 noclegów w pokoju zgodnym z zamówieniem - obowiązkowej składki na TFG  i TFP (20 zł/os.) 

 6 śniadań i 6 obiadokolacji - podatku klimatycznego (2€/os./dzień) 

 dojazd autokarem klasy LUX (WC; klima; opcjonalnie napoje zimne i 

gorące, przekąski) 

- karnetu narciarskiego (skipass) 

 bagaż podręczny (10kg), bagaż główny (15kg) +  

1 para nart/snowboardu i buty 

 -dodatkowego ubezpieczenia od ryzyka amatorskiego uprawiania     

narciarstwa; OC 

 5 transferów autokarem na stoki przy stacji Marilleva 600 - napojów do obiadokolacji 

 opiekę pilota - instruktora narciarstwa/snowboardu 

 ubezpieczenie KL+NNW  

 poczęstunki po zjazdach (znak firmowy BP Focus)  

 wstęp do strefy wellness: sauny, jacuzzi, basen (po wcześniejszej rezerwacji)  

 dostęp do skiroomu ( przechowalnia nart)  

 dostęp do Wi-Fi (przy recepcji)  

 

cena: 

1290 zł + 420€ Smart/ 465€ Comfort/ 495€ Family Suite 
minimum 45 uczestników 

 

SKIPASS 5/ 6-CIO DNIOWY SKIAREA CAMPIGLIO (nielimitowany dostęp do stoków Madonna di Campiglio, Pinzolo, Folgarida, Marilleva oraz Pejo): 

 
1.  DOROSŁY 2. JUNIOR 3. SENIOR 

 ur. po 27.11.200 ur. przed 27.11.195 

       wkrótce        wkrótce   wkrótce 
 

 

 Zniżki przysługują po uprzednim okazaniu stosownego dokumentu. 



 

W celu zgłoszenia uczestnictwa w wyjeździe wpłatę w wysokości 1290,00 zł należy kierować na konto 

BP  FOCUS Danuta Alechnowicz 91 1090 1476 0000 0001 1369 3130 
w tytule podając imię i nazwisko oraz dopisek Narty 2023 

lub skontaktować się pod numerem tel: 502 390 961 lub e-mailem: info@biuro-focus.pl 

 

!!!WAŻNE INFORMACJE!!! 
na dzień 29.07.2022 r. 

 
Autokar zatrzymuje się mniej więcej co 4 godziny, na postoje ok.  15-20 min. 

 
2 czerwca 2022 r. został zniesiony obowiązek okazywania Unijnego Certyfikatu 

Covid (tzw. Green Pass) oraz okazywania certyfikatów, w celu m.in. wejścia do 

wnętrza lokali gastronomicznych czy udziału w wydarzeniach kulturalnych i 

rozrywkowych. 

Władze poszczególnych regionów mogą modyfikować i wprowadzać dodatkowe 

zalecenia dla turystów. 

Powrót do Polski 

Rozporządzenie Rady Ministrów z 25 marca 2022 r. zniosło obowiązek odbycia 

kwarantanny po przekroczeniu granicy. 

Podczas przekraczania granicy nie ma obowiązku: 

 przedstawiania certyfikatu szczepienia/ozdrowienia, 

 wykonywania testów w kierunku SARS-COV-2, 

 odbywania tzw. kwarantanny przyjazdowej. 

Oznacza to, że wszyscy podróżni – zaszczepieni, ozdrowieńcy i osoby 

niezaszczepione – bez względu na kraj z którego wracają do Polski nie 

podlegają kwarantannie. Nie trzeba również wykonywać testów na obecność 

koronawirusa. 

 Udogodnienia/atrakcje hotelowe uzależnione będą od obowiązujących 

restrykcji sanitarnych (na dzień 29.07.2022 wszelkie udogodnienia są 

dostępne). 

 Forma podania śniadań i obiadokolacji uzależniona będzie od 

obowiązujących restrykcji (na dzień 29.07.2022 wszelkie udogodnienia są 

dostępne). 

  Pilot lub przewodnik może zmienić kolejność zwiedzania lub odwołać 

wycieczkę, kiedy będzie to zagrażać bezpieczeństwu lub wynikać będzie z 

ustalonych przez miejscowe władzę restrykcji. W przypadku nagłego 

zamknięcia obiektu z powodu epidemii program wycieczki zostanie 

zmodyfikowany a impreza turystyczna będzie kontynuowana. 

 Każdy z Podróżnych zobowiązany jest do przestrzegania zaleceń 

Pilota/Przewodnika, zwłaszcza gdy dotyczyć będą one bezpieczeństwa lub 

przestrzegania restrykcji sanitarnych.

 


